INDICAÇÃO Nº 1449/2015
Solicita a implantação de 04(quatro) lombadas na extensão da Rua Giuseppe Primiani, sendo uma na altura do n° 285, localizada no Bairro Vinha do Sol, no Distrito de Maylasky
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de 04( quatro) lombadas na extensão da Rua Giuseppe Primiani, sendo uma na altura do n° 285, localizada no Bairro Vinha do Sol, no Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos pedestres, pois é alto o risco de atropelamentos no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de agosto de 2015.

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2015 - 15:21:53 05855/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário